SURAT KEPUTUSAN KEPALA SEKOLAH INDONESIA KUALA LUMPUR Nomor:144/SIKL-KS/06/2023

TENTANG

PENETAPAN CALON PESERTA DIDIK BARU YANG DITERIMA PADA JENJANG TK, SD, SMP, DAN SMA SEKOLAH INDONESIA KUALA LUMPUR TAHUN PELAJARAN 2023/2024

KEPALA SEKOLAH INDONESIA KUALA LUMPUR

Menimbang

: Bahwa rangkaian seleksi dalam penerimaan calon Peserta Didik Baru Sekolah Indonesia Kuala Lumpur telah dilaksanakan, maka perlu ditetapkan daftar calon Peserta Didik yang dinyatakan diterima di Sekolah Indonesia Kuala Lumpur Tahun Pelajaran 2023/2024.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2009 tentang Sistem Pendidikan Nasional
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan
 - Permendiknas Nomor 63 Tahun 2009 tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan; Inpres RI Nomor 1 Tahun 2010 tentang Percepatan Pelaksanaan Prioritas Pembangunan Nasional Tahun 2010. Bidang Pendidikan: Akselerasi Sistem Penjaminan Mutu Pendidik
 - Surat Keputusan Kepala Sekolah Indonesia Kuala Lumpur nomor Nomor: 104/SIKL-SK/05/2023 tentang Penerimaan Peserta Didik Baru Pada TK, SD, SMP, dan SMA Tahun Pelajaran 2023/2024.

Memperhatikan

: Hasil rapat panitia PPDB Sekolah Indonesia Kuala Lumpur pada tanggal 05 Juni 2023.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA

: Nama-nama calon peserta didik baru yang diterima di Sekolah Indonesia Kuala Lumpur Tahun Pelajaran 2023/204 sebagaimana pada Lampiran 1 surat keputusan ini KEDUA

Calon peserta didik yang diterima wajib melakukan daftar ulang sesuai jadwal yang telah ditetapkan. Apabila tidak melakukan daftar ulang sampai dengan batas waktu yang ditentukan, maka dianggap mengundurkan diri dan haknya dapat digantikan oleh Peserta Didik lain.

KETIGA

: Tahun Pelajaran 2023/2024 dimulai pada tanggal 10 Juli

2023

KEEMPAT

: Hasil seleksi Calon Peserta Didik Baru Sekolah Indonesia Kuala Lumpur Tahun Pelajaran 2023/2024 seperti terlampir pada surat keputusan ini sah sejak tanggal ditetapkan dan tidak dapat diganggu gugat.

Tembusan:

- 1. Yth. Wakeppri RI / Ketua BPSIKL
- 2. Yth. Atdikbud KBRI Kuala Lumpur
- 3. Yth. Komite Sekolah

Kepata Sekolah,

Friny Napasti, S.Pd., M.Pd. NIP. 1979 1002 200012 2 003